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Tabelle
Platz Mannschaft Spiele Punkte g u v Legs Spiele

1 Spartans 5 10 22 7 1 2 248:190 106:74

2 Undercover 10 17 5 2 3 218:196 97:83

3 Dagis Zwerge 10 16 5 1 4 221:209 94:86

4 Wir schaffen das 1 10 13 4 1 5 194:227 80:100

5 Bulls-Eye-Predator 10 12 4 0 6 200:207 87:93

6 Spartans 2 10 6 1 3 6 189:241 76:104

Spielplan
1. Spieltag

Fr. 07.07.2023 20:00 Spartans 2 Dagis Zwerge Spartans Dart Pub 9:9 (22:22 Legs)

Fr. 07.07.2023 20:00 Undercover Spartans 5 Ceasars Palace Sportbar 7:11 (16:24 Legs)

Sa. 08.07.2023 20:00 Wir schaffen das 1 Bulls-Eye-Predator Jolly Roger 18:0 Gast nicht angetreten

2. Spieltag
Fr. 21.07.2023 20:00 Dagis Zwerge Undercover Clash 12:6 (28:15 Legs)

Fr. 21.07.2023 20:00 Wir schaffen das 1 Spartans 2 Jolly Roger 13:5 (29:16 Legs)

Sa. 22.07.2023 20:00 Spartans 5 Bulls-Eye-Predator Spartans Dart Pub 12:6 (26:18 Legs)

3. Spieltag
Fr. 28.07.2023 20:00 Spartans 2 Undercover Spartans Dart Pub 5:13 (12:27 Legs)

Fr. 28.07.2023 20:00 Wir schaffen das 1 Spartans 5 Jolly Roger 10:8 (25:20 Legs)
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Sa. 29.07.2023 20:00 Bulls-Eye-Predator Dagis Zwerge Happy Billard 8:10 (19:23 Legs)

4. Spieltag
Fr. 04.08.2023 20:00 Spartans 2 Spartans 5 Spartans Dart Pub 9:9 (22:25 Legs)

Sa. 05.08.2023 20:00 Undercover Bulls-Eye-Predator Ceasars Palace Sportbar 13:5 (28:12 Legs)

Sa. 30.09.2023 20:00 Wir schaffen das 1 Dagis Zwerge Jolly Roger 6:12 (17:25 Legs)

5. Spieltag
Sa. 12.08.2023 20:00 Undercover Wir schaffen das 1 Ceasars Palace Sportbar 9:9 (22:22 Legs)

Sa. 12.08.2023 20:00 Dagis Zwerge Spartans 5 Clash 7:11 (20:27 Legs)

Sa. 12.08.2023 20:00 Bulls-Eye-Predator Spartans 2 Happy Billard 11:7 (25:17 Legs)

6. Spieltag
. Bulls-Eye-Predator Wir schaffen das 1 Happy Billard 18:0 Gast nicht angetreten

Sa. 19.08.2023 20:00 Dagis Zwerge Spartans 2 Clash 6:12 (13:25 Legs)

Sa. 19.08.2023 20:00 Spartans 5 Undercover Spartans Dart Pub 4:14 (13:28 Legs)

7. Spieltag
Fr. 01.09.2023 20:00 Spartans 2 Wir schaffen das 1 Spartans Dart Pub 7:11 (19:26 Legs)

Sa. 02.09.2023 20:00 Bulls-Eye-Predator Spartans 5 Happy Billard 5:13 (14:28 Legs)

Sa. 02.09.2023 20:00 Undercover Dagis Zwerge Ceasars Palace Sportbar 11:7 (24:18 Legs)

8. Spieltag
Fr. 08.09.2023 20:00 Dagis Zwerge Bulls-Eye-Predator Clash 10:8 (24:20 Legs)

Sa. 09.09.2023 20:00 Undercover Spartans 2 Ceasars Palace Sportbar 9:9 (22:22 Legs)

Sa. 09.09.2023 20:00 Spartans 5 Wir schaffen das 1 Spartans Dart Pub 15:3 (31:12 Legs)

9. Spieltag
Fr. 15.09.2023 20:00 Dagis Zwerge Wir schaffen das 1 Clash 13:5 (28:16 Legs)

Sa. 16.09.2023 20:00 Spartans 5 Spartans 2 Spartans Dart Pub 13:5 (30:15 Legs)

Sa. 30.09.2023 20:00 Bulls-Eye-Predator Undercover Happy Billard 16:2 (34:6 Legs)

10. Spieltag
Fr. 22.09.2023 20:00 Spartans 2 Bulls-Eye-Predator Spartans Dart Pub 8:10 (19:22 Legs)

Sa. 23.09.2023 20:00 Wir schaffen das 1 Undercover Jolly Roger 5:13 (11:30 Legs)

Sa. 23.09.2023 20:00 Spartans 5 Dagis Zwerge Spartans Dart Pub 10:8 (24:20 Legs)
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Einzelspieler Rangliste
Platz Name Mannschaft Legs Spiele

1 Michael Mayerhofer Dagis Zwerge 57 : 19 28 : 5

2 Thomas Knoll Dagis Zwerge 54 : 43 23 : 17

3 Markus Schneider Spartans 5 44 : 12 21 : 3

4 Zlatko Loncacic Spartans 2 50 : 37 21 : 15

5 Jason Jedlicka Spartans 5 39 : 28 17 : 11

6 Daniel Süss Undercover 34 : 26 16 : 10

7 Denis Radlinger Bulls-Eye-Predator 39 : 45 16 : 19

8 Alex Strigl Wir schaffen das 1 31 : 8 15 : 1

9 Michael Ahrens Bulls-Eye-Predator 33 : 12 15 : 5

10 Gerhard Kirmair Dagis Zwerge 36 : 35 15 : 15

11 Andrej Tereschenko Spartans 5 37 : 31 14 : 12

12 Christian Felber Undercover 34 : 35 14 : 16

13 Stjepan Holetic Bulls-Eye-Predator 26 : 5 13 : 1

14 Mario Mundt-Sandhop Wir schaffen das 1 28 : 28 11 : 13

15 Thomas Brunner Spartans 5 26 : 30 11 : 13

16 Christian Linsmaier Undercover 21 : 7 10 : 2

17 Matthias Schikowski Undercover 22 : 13 10 : 5

18 Joachim Dreizler Undercover 22 : 14 10 : 6

19 Steven Eisenhofer Spartans 5 22 : 19 10 : 6

20 Dragan Herceg Spartans 2 25 : 31 9 : 14

21 Christian Reiter Wir schaffen das 1 18 : 11 8 : 3

22 Sascha Bernardi Wir schaffen das 1 17 : 11 8 : 4

23 Sepp Thalmeier Bulls-Eye-Predator 17 : 14 8 : 6

24 Mladen Obrstar Bulls-Eye-Predator 20 : 16 8 : 7

25 Dirk Wegner Spartans 5 19 : 27 8 : 12

26 Stephan Maier Undercover 20 : 30 8 : 14

27 Ciaran Dugdale Spartans 2 22 : 35 8 : 16

28 Erdal Mehmet Spartans 2 23 : 53 8 : 25
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Platz Name Mannschaft Legs Spiele

29 Franz Schikowski Undercover 15 : 3 7 : 1

30 Markus Mayerhofer Dagis Zwerge 17 : 13 7 : 5

31 Miklos Nyiri Wir schaffen das 1 19 : 15 7 : 7

32 Lucas Ruhland Spartans 5 21 : 22 7 : 9

33 Manuel Appolt Dagis Zwerge 18 : 35 7 : 16

34 Swen Seifert Wir schaffen das 1 12 : 4 6 : 2

35 Matthias Huber Undercover 13 : 12 6 : 4

36 Johannes Schwaiger Wir schaffen das 1 17 : 34 6 : 16

37 Veit Schlembach Bulls-Eye-Predator 11 : 7 5 : 3

38 Florian Hillerbrand Undercover 10 : 8 5 : 3

39 Moritz Richter Bulls-Eye-Predator 11 : 12 5 : 5

40 Stefan Lorenz Spartans 2 11 : 16 5 : 7

41 Antun Madaros Spartans 2 8 : 2 4 : 0

42 Markus Jung Bulls-Eye-Predator 11 : 9 4 : 4

43 Andreas Pehl Wir schaffen das 1 10 : 11 4 : 4

44 Stefan Haller Wir schaffen das 1 11 : 14 4 : 6

44 Michael Dörner Spartans 2 11 : 14 4 : 6

46 Michael Schreil Spartans 2 11 : 15 4 : 6

47 Paula Feigen Bulls-Eye-Predator 8 : 16 4 : 8

48 Ricky Eiseb Spartans 2 6 : 3 3 : 1

49 Dejan Kovrilja Spartans 5 8 : 7 3 : 3

50 Annette Nemeth Dagis Zwerge 11 : 30 3 : 15

51 Zlatko Juric Spartans 2 5 : 5 2 : 2

52 Sven Armbruster Wir schaffen das 1 5 : 20 2 : 10

53 Leo Löw Dagis Zwerge 3 : 7 1 : 3

54 Benjamin Hohlbaum Bulls-Eye-Predator 2 : 7 1 : 3

55 Andre Sonntag Wir schaffen das 1 4 : 13 1 : 6

56 Luitpold Spieß Bulls-Eye-Predator 0 : 4 0 : 2

56 Christopher Paulu Bulls-Eye-Predator 0 : 4 0 : 2
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Platz Name Mannschaft Legs Spiele

58 Sonja Felber-Wöhrl Undercover 0 : 12 0 : 6

59 Özkan Abaka Undercover 2 : 14 0 : 7

180er/171er Ranking
  Name Mannschaft 171 180

1 Denis Radlinger Bulls-Eye-Predator 2 4

1 Markus Schneider Spartans 5 1 5

3 Thomas Knoll Dagis Zwerge 4

4 Stjepan Holetic Bulls-Eye-Predator 1 2

4 Steven Eisenhofer Spartans 5 3

4 Thomas Brunner Spartans 5 1 2

7 Michael Mayerhofer Dagis Zwerge 2

7 Sascha Bernardi Wir schaffen das 1 2

7 Daniel Süss Undercover 2

7 Christian Linsmaier Undercover 2

7 Andrej Tereschenko Spartans 5 2

7 Jason Jedlicka Spartans 5 2

13 Dejan Kovrilja Spartans 5 1

13 Dirk Wegner Spartans 5 1

13 Dragan Herceg Spartans 2 1

13 Ricky Eiseb Spartans 2 1

13 Miklos Nyiri Wir schaffen das 1 1

13 Gerhard Kirmair Dagis Zwerge 1

13 Manuel Appolt Dagis Zwerge 1

13 Johannes Schwaiger Wir schaffen das 1 1

13 Christian Reiter Wir schaffen das 1 1

13 Stefan Haller Wir schaffen das 1 1

13 Alex Strigl Wir schaffen das 1 1

13 Ciaran Dugdale Spartans 2 1

13 Matthias Schikowski Undercover 1
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  Name Mannschaft 171 180

13 Joachim Dreizler Undercover 1

13 Veit Schlembach Bulls-Eye-Predator 1

13 Markus Mayerhofer Dagis Zwerge 1

13 Matthias Huber Undercover 1

13 Zlatko Loncacic Spartans 2 1

High Finish Ranking
  Name Mannschaft Highfinish

1 Zlatko Loncacic Spartans 2 165, 156, 108

2 Mladen Obrstar Bulls-Eye-Predator 145, 135

3 Michael Mayerhofer Dagis Zwerge 142, 141, 136, 120, 2×117, 114, 111, 100

4 Manuel Appolt Dagis Zwerge 140, 104

5 Dragan Herceg Spartans 2 139, 111

6 Stjepan Holetic Bulls-Eye-Predator 136, 100

7 Alex Strigl Wir schaffen das 1 135, 108, 101

8 Thomas Knoll Dagis Zwerge 134

9 Denis Radlinger Bulls-Eye-Predator 131, 115, 112

10 Florian Hillerbrand Undercover 123, 111

11 Matthias Schikowski Undercover 120, 111

12 Joachim Dreizler Undercover 120

13 Jason Jedlicka Spartans 5 118, 109

14 Dirk Wegner Spartans 5 117, 107

15 Andreas Pehl Wir schaffen das 1 114

16 Markus Mayerhofer Dagis Zwerge 111

17 Michael Ahrens Bulls-Eye-Predator 108

18 Sascha Bernardi Wir schaffen das 1 106

19 Dejan Kovrilja Spartans 5 105

19 Gerhard Kirmair Dagis Zwerge 105

21 Daniel Süss Undercover 104, 2×100

22 Ricky Eiseb Spartans 2 104, 100
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  Name Mannschaft Highfinish

23 Andrej Tereschenko Spartans 5 104

24 Markus Schneider Spartans 5 102

25 Christian Reiter Wir schaffen das 1 100

Short Leg Ranking
  Name Mannschaft Shortleg

1 Alex Strigl Wir schaffen das 1 13, 5×16, 2×17, 3×18, 2×19, 20

2 Andrej Tereschenko Spartans 5 13, 18, 19, 4×20

3 Markus Schneider Spartans 5 14, 15, 2×16, 17, 3×18, 19, 4×20

4 Matthias Schikowski Undercover 14, 17, 20

5 Michael Mayerhofer Dagis Zwerge 2×15, 16, 2×17, 12×18, 4×19, 4×20

6 Mladen Obrstar Bulls-Eye-Predator 15

7 Christian Reiter Wir schaffen das 1 3×16, 2×19, 5×20

8 Stjepan Holetic Bulls-Eye-Predator 2×16, 17, 18, 19, 20

9 Daniel Süss Undercover 2×16, 2×19, 2×20

10 Jason Jedlicka Spartans 5 16, 17, 18, 19, 20

11 Florian Hillerbrand Undercover 16, 20

12 Christian Felber Undercover 16

12 Mario Mundt-Sandhop Wir schaffen das 1 16

14 Michael Ahrens Bulls-Eye-Predator 2×17, 2×18, 3×19, 2×20

15 Christian Linsmaier Undercover 2×17, 19, 20

16 Swen Seifert Wir schaffen das 1 2×17, 19

17 Erdal Mehmet Spartans 2 17, 2×18

18 Stefan Lorenz Spartans 2 17, 19

18 Veit Schlembach Bulls-Eye-Predator 17, 19

20 Matthias Huber Undercover 17

21 Zlatko Loncacic Spartans 2 2×18

22 Thomas Knoll Dagis Zwerge 18, 2×19, 4×20

23 Markus Mayerhofer Dagis Zwerge 18, 19

24 Joachim Dreizler Undercover 18, 2×20
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  Name Mannschaft Shortleg

25 Dejan Kovrilja Spartans 5 18

26 Stefan Haller Wir schaffen das 1 3×19

27 Steven Eisenhofer Spartans 5 2×19, 20

28 Sascha Bernardi Wir schaffen das 1 19, 20

28 Ciaran Dugdale Spartans 2 19, 20

30 Dragan Herceg Spartans 2 19

30 Thomas Brunner Spartans 5 19

32 Sven Armbruster Wir schaffen das 1 20

32 Miklos Nyiri Wir schaffen das 1 20

32 Michael Dörner Spartans 2 20

32 Lucas Ruhland Spartans 5 20

32 Denis Radlinger Bulls-Eye-Predator 20
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